gerçekleştirilecek toplam 4 milyar metreküp kapasiteli Yeraltı Doğalgaz Depolama Tesisleri’nin EPC 

(MühendislikTedarik-Yapım-İşletmeye Alma) esasıyla yapımı için yatırım lisans sahibi işverenler olan Toren 

Doğalgaz Depolama ve Madencilik A.Ş. ve Gaz Depo ve Madencilik A.Ş. firmaları ile toplam 2.413.000.000 

Euro (ikimilyardörtyüzonüç milyon Avro) tutarında iki adet sözleşme imzalamıştır. Söz konusu şirketlerimizin, 

konu sözleşmelerdeki toplam payı 723.000.000 Euro’dur. Konu sözleşmeler kapsamındaki işlere, işveren 

şirketler tarafından ilgili proje finansmanının sağlanması üzerine başlanacaktır.